PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
       ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 981 «О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии»

В соответствии с решением Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии от 29.07.2011 № 59/258 «О досрочном прекращении полномочий члена Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса», на основании решения избирательной комиссии Новосибирской области от 06.09.2011 № 74/785-4 «О назначении члена Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса», Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 981 «О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 37, от 26.05.2010 № 78) следующие изменения:

1.1. После абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:

«Краткую  Тамару  Геннадьевну    – заместителя  главы  администрации

Ленинского района города Новосибирска;».

1.2. Абзац восьмой исключить.

2. Направить настоящее решение в Новосибирскую городскую муниципальную избирательную комиссию.
3. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Зарубина Ю. Ф.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	             Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Ю. Ф. Зарубин

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

	А. А. Нефедов